
 
 

 

 

  คำสั่ง  สำนักเทคโนโลยีชีวภาพการผลิตปศุสัตว์  
ที ่ 8  / ๒๕69 

เรื่อง   แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการสรรหาและเลือกสรร 
         เป็นพนักงานราชการทั่วไป ปีงบประมาณ  ๒๕69 

----------------------------------------------------------------------------- 

เพื่อให้การดำเนินการสรรหา เลือกสรรและจัดจ้างพนักงานราชการในส่วนราชการของ 
หน่วยงานในสังกัดสำนักเทคโนโลยีชีวภาพการผลิตปศุสัตว์  เกิดความเหมาะสมในการใช้กำลังคนภาครัฐ
และให้การปฏิบัติงานมีความคล่องตัวเกิดประสิทธิภาพ  และมีประสิทธิผลสอดคล้องตามแนวทางบริหารจัดการ
ภาครัฐแนวใหมเ่ป็นไปด้วยความเรียบร้อย ถูกต้อง เป็นธรรม และรวดเร็ว ทันกาล   

ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรีว่าด้วยพนักงานราชการ พ.ศ.  ๒๕๔๗ 
ประกอบประกาศคณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ ซึ ่งออกตามระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรี                    
ว่าด้วยพนักงานราชการ พ.ศ. ๒๕๔๗ และคำสั่งกรมปศุสัตว์ที่ 752/๒๕๕6 ลงวันที่ 30 สิงหาคม ๒๕๕6               
เรื ่อง มอบอำนาจให้หัวหน้าส่วนราชการส่วนกลางสั ่งการและปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมปศุสัตว์   
จึงแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการเพื่อเลือกสรรเป็นพนักงานราชการทั่วไป  ตามประกาศกรมปศุสัตว์  
ลงวันที่  19  มกราคม 2569 ดังนี้ 

ศูนย์วิจัยการผสมเทียมและเทคโนโลยีชีวภาพสงขลา 
  1. นายกิตติศักดิ์ แสงสกุล                  ประธานกรรมการ 
  ๒. นางสาวนิราภร ทองคำแท้              กรรมการ 
  ๓. นายมนตรี สังข์แก้ว               กรรมการและเลขานุการ 
       ทำหน้าที่ : ดำเนินการจัดทำข้อสอบ รับสมัคร สรรหาและเลือกสรรบุคคลเป็นพนักงาน
ราชการทั่วไป เพ่ือให้บรรลุเป้าหมายในการดำเนินการตามระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรีว่าด้วยพนักงานราชการ 
พ.ศ. ๒๕๔๗ ในส่วนราชการที่จะบรรจุเพ่ือปฏิบัติราชการที่ศูนย์วิจัยการผสมเทียมและเทคโนโลยีชีวภาพ             
สงขลา จังหวัดสงขลา โดยผลการดำเนินการแล้วเสร็จให้รายงานไปยังสำนักเทคโนโลยีชีวภาพการผลิตปศุสัตว์  
 เพ่ือดำเนินการต่อไป   

ศูนย์วิจัยและผลิตน้ำเชื้อสุกรราชบุรี 
  1. นายฉัตรชัย สืบคำ             ประธานกรรมการ 
  ๒. นางสุณิตา วรวุฒิ     กรรมการ 
  ๓. นางสาวจุฑามาส สมวงษ์    กรรมการและเลขานุการ 
       ทำหน้าที่ : ดำเนินการจัดทำข้อสอบ รับสมัคร สรรหาและเลือกสรรบุคคลเป็นพนักงาน
ราชการทั่วไป เพ่ือให้บรรลุเป้าหมายในการดำเนินการตามระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรีว่าด้วยพนักงานราชการ 
พ.ศ. ๒๕๔๗ ในส่วนราชการที่จะบรรจุเพ่ือปฏิบัติราชการที่ศูนย์วิจัยและผลิตน้ำเชื้อสุกรราชบุรี จังหวัดราชบุรี 
 โดยผลการดำเนินการแล้วเสร็จให้รายงานไปยังสำนักเทคโนโลยีชีวภาพการผลิตปศุสัตว์ เพ่ือดำเนินการต่อไป 
 
 
 

สั่ง ณ ... 



                                                                   -2- 
 
             สั่ง  ณ  วันที่    19  มกราคม  พ.ศ. 2569 
 
 
 

   
                          (นายวิษณุ ไพศาลรุ่งพนา) 
                                     ผู้เชี่ยวชาญด้านคุณภาพน้ำเชื้อพ่อพันธุ์ผสมเทียม รักษาราชการแทน 
                                   ผู้อำนวยการสำนักเทคโนโลยีชีวภาพการผลิตปศุสัตว์ ปฏิบัติราชการแทน 
                                                                     อธิบดีกรมปศุสัตว์                                                                                   
                                                       


